
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Všestary

Všestary 35, 503 12 Všestary
tel.č.: 495 458 028 | e-mail: urad@vsestary-obec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3/2023 Zastupitelstva obce Všestary

konané dne 30. 3. 2023 v Zasedačka SDH Bříza od 19:00 hod.

1a/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje program zasedání zastupitelstva obce Všestary konaného dne
30.3.2023

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

1b/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 30.3.2023 návrhovou
komisi ve složení: Ing. Šárka Mlezivová a Jiří Novák

 

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 2

1c/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje o zasedání ZO Všestary konaného dne 30.3.2023 ověřovatele
zápisu ve složení: Marika Čapková Dohnalová, DiS a Mgr. Michaela Chládková

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 2

2/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí zprávu o kontrole usnesení
hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

3/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary souhlasí s instalací dopravního zrcadla před čp. 8 Chlum s podmínkou
úhrady na náklady žadatele. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1

4/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí harmonogram rekonstrukce kuchyně školní jídelny, podle
kterého bude jídelna v období 26.6. - 1.9.2023 pro strávníky mimo provoz. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

5/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary souhlasí s realizací opravy opěrné zdi podél silnice u MŠ Chlum. 
hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

6/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary akceptuje rozhodnutí rady obce o pořízení solárních svítidel veřejného
osvětlení  do  parku  nad  kostelem ve  Všestarech  a  schvaluje  instalaci  svítidla  veřejného  osvětlení
s kamerou u vstupu na hřbitov ve Všestarech. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7a/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2023
hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

7b/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023 se 

snížením na straně příjmů o 154 282 Kč
zvýšením na straně výdajů o 724 930 Kč. 

Schodek ve výši 724 930 Kč je kryt zůstatkem rozpočtových účtů, který je po rozpočtovém opatření
ve výši 5 996 882 Kč. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

8/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje uzavření smlouvy s p. *** v rozsahu

smlouvy směnné, podle které obec Všestary vkládá do směny pozemek p.č. 405/2 a přijímá
do  vlastnictví  pozemek  p.č.  128/17,  pozemky  jsou  vyčleněny  geometrickým  plánem
č.  537-146/2022  pro  k.ú.  Všestary  a  současně
smlouvy  o  bezúplatné  zřízení  věcného  břemene  spočívající  v  právu  vedení  dešťové
kanalizace a jejích oprav a udržování v pozemku 405/2. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

9/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary souhlasí s vyhlášením záměru obce na propachtování bazénu a sauny
Všestary se základními podmínkami: 

provoz pro veřejnost min. 16 hodin týdně min. ve 4 dnech v týdnu v časovém rozmezí od 14
do 20 hod. 
umožnit  v  Pronajatých  prostorech  v  každém  roce  trvání  této  Smlouvy  výuku  plavání
organizovanou Základní  a mateřskou školou ve Všestarech,  a to minimálně v rozsahu šesti
(6) hodin v každém kalendářním týdnu trvání příslušného školního roku
umožnit využití Pronajatých prostor spolkem TJ Sokol Všestary v rozsahu minimálně tří (3) hodin
týdně
umožnit zachovat provoz dosavadních služeb pro občany obce Všestary, tj. zejména umožnit
zachovat provoz kadeřnictví a kosmetiky. 

a vyhrazuje si schválit podmínky výzvy k podání nabídek.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

10/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje vyúčtování podílu obce na stavbě "Dopravní napojení lokality V-
Z4, Všestary" ve výši 861.193 Kč a úhradu zbývající části podílu ve výši 446.953 Kč.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

11a/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje aktuální výpočet rozdělení dotací všestarským spolkům pro rok
2023 v celkové výši do 300 tis. Kč.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

11b/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 5000,- Kč  na provoz v roce
2023 ČSV z.s – ZO Dohalice IČ: 69154783.

hlasování: Pro: 10 Proti: 0 Zdrželo se: 2

12/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace
Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, konanou v roce 2023, svého zástupce Ing. Vladimíra Fofa.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 1

13/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí zprávu o výsledku hospodaření obce Všestary za rok 2022
a schvaluje nápravné opatření k nápravě chyb v odměňování zastupitelů. 

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

14/3/2023/Z Zastupitelstvo obce Všestary bere na vědomí úhradu faktur

Ing. Petr Novotný, Ph.D., IČ: 15014886, nábř. Závodu míru 2739, 530 02
Pardubice – vypracování Bezpečnostního auditu „Všestarské chodníky –
obec Bříza; částka: 39.070,90 Kč,
DOLPRAN CZ s.r.o.,  IČ:  07836970,  Nové sady 988/2,  602 00 Brno-střed  -  měření  intenzity
dopravy Bříza-Probluz; částka: 15.000,- Kč,
Aleš Turek, IČ: 67451837, Otakarova 517, 508 01 Hořice – geometrický plán Chodník Rosnice –
Všestary; částka: 6.897,- Kč,
Luboš Pazderka-STAPAZ, IČ: 15645649, Erbenova 804, 500 02 Hradec Králové -  Bříza čp.54
(cement, vápno, porfix,…), částka: 2.315,- Kč,
Pavel Kavalík – zednické a obkladačské práce, IČ: 74452282 – obkladačské a zednické práce
na bytovém domě Bříza čp. 54; částka: 37.951,- Kč,
Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov –
zemní a úpravové práce, péče o vzhled obcí; částka: 55.781,- Kč,
Luboš Haltuf – Přípravné práce pro stavbu, IČ: 45944555, Komenského 22, 504 01 Nový Bydžov –
zemní a úpravové práce v areálu ČOV; částka: 10.043,- Kč,
ELZA Předměřice, s.r.o., IČ: 27486630, Obránců míru 391, 503 02 Předměřice nad Labem – ohyb
výložníků pro opravy VO; částka: 27.830,- Kč,
HIGHWAY DESIGN,  s.  r.  o.,  IČ:  27513351,  Okružní  948/7,  500 03 Hradec Králové –  PD pro
provádění, rozpočet „Oprava zdi u MŠ Chlum“, částka: 24.200,- Kč,
Ing.  Petr  Vlášek,  IČ:  74836994,  Karla  Poura  311,  533  75  Dolní  Ředice  -  administrace  VŘ
"Dodatečné kanalizační přípojky 2023"; částka: 20.000,- Kč,
Ing. Ivana Svatošová - DA-D, IČ: 45938067, Na Vyšehradě 202, 503 02 Předměřice nad Labem -
PD školní jídelna; částka: 70.500,- Kč,
Zámečnictví Michal Došel, IČ: 02626098, Všestary 56, 503 12 Všestary - oprava branky školka
Chlum, objímka na silniční zrcadlo, koš pro betonáž zvoničky Lípa, pozinkované sloupky, oprava
střechy čekárny Rosnice; částka: 63.707,- Kč,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Roman Valena, IČ: 45340743, Radíkovice 11, 503 27 Lhota pod Libčany - oprava zvoničky Lípa;
částka: 88.935,- Kč,

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Všestary souhlasí s poskytnutím příspěvku na provoz v roce 2023 spolku Linka bezpečí, z.s.

Ing. Michal Derner, MBA
starosta  obce


